
課號

BS108

BS114

BS119

BS123

BS130

BS171

備註:

(1) 本所每學期認定之基礎臨床整合課程，將於初選前公布於網頁。

(2) 有關基礎臨床整合課程，109學年度起入學學生於修業期間，碩士班研究生須選修至少4學分，博士班研究生至少2學分，逕修讀博

士班者至少6學分(逕修讀博班者以就讀碩士學制入學學年度為準)。

幹細胞生物學 許益超、洪崇烈(臨床)、王學孝、陳立強、黃智興、李小玲

卓文隆、曾祥洸(臨床)、陳昕白(臨床)、吳貞志

馬偕醫學院生物醫學研究所109學年度第2學期基礎臨床整合選修課程

                                                                                                  修訂日期:(1091126所課程委員通過)

課程名稱

疾病的分子與病理機制

生物醫學研究報告

炎症的機制探討

分子熱帶醫學

授課教師群

陳明仁(臨床)、葉宏一(臨床)、李燕晉(臨床)、賴宗聖、張志隆(臨床)、陳功深

(臨床)、張源清(臨床)、鄭世平(臨床)

賴宗聖、卓文隆、蔡懷楨、李燕晉(臨床)、莊育梩、許益超、張志隆(臨床)、林

冠宏、林正勇、王學孝

賴宗聖、李燕晉(臨床)、吳子维、林承叡(臨床)、林冠宏、陳明仁(臨床)、陳立

強、廖恩慈、陳培豪(臨床)

身體受傷後的反應 賴宗聖、李燕晉(臨床)、林冠宏


