馬偕醫學院生物醫學研究所109學年度第2學期基礎臨床整合選修課程		
		修訂日期:(1091126所課程委員通過)
課號	課程名稱	授課教師群
BS108	疾病的分子與病理機制	陳明仁(臨床)、葉宏一(臨床)、李燕晉(臨床)、賴宗聖、張志隆(臨床)、陳功深 (臨床)、張源清(臨床)、鄭世平(臨床)
BS114	生物醫學研究報告	賴宗聖、卓文隆、蔡懷楨、李燕晉(臨床)、莊育梩、許益超、張志隆(臨床)、林 冠宏、林正勇、王學孝
BS119	炎症的機制探討	賴宗聖、李燕晉(臨床)、吳子维、林承叡(臨床)、林冠宏、陳明仁(臨床)、陳立 強、廖恩慈、陳培豪(臨床)
BS123	分子熱帶醫學	卓文隆、曾祥洸(臨床)、陳昕白(臨床)、吳貞志
BS130	幹細胞生物學	許益超、洪崇烈(臨床)、王學孝、陳立強、黃智興、李小玲
BS171	身體受傷後的反應	賴宗聖、李燕晉(臨床)、林冠宏

備註:

- (1) 本所每學期認定之基礎臨床整合課程,將於初選前公布於網頁。
- (2) 有關基礎臨床整合課程,109學年度起入學學生於修業期間,碩士班研究生須選修至少4學分,博士班研究生至少2學分,逕修讀博士班者至少6學分(逕修讀博班者以就讀碩士學制入學學年度為準)。